
Kommentar Förnamn Efternamn Mobiltelefon E-post
Föräldraföreningen F2015 Alma Krdzalic 0730358620 alma.krdzalic@gmail.com
Föräldraföreningen F2017 Anders Carli 0739789532 anderscarli@gmail.com
Föräldraföreningen F2014 Anita Vuksanovic 0708469906 anitamiocic@hotmail.com
Föräldraföreningen F2015 Anna Blomqvist 0731539403 anna.blomqvist1@hotmail.com
Föräldraföreningen P2009/P2010 Anna Lindberg 0703178074 annalindberg1975@hotmail.com
Föräldraföreningen F2011 Camilla Asséhn 0702448711 Cassehn@gmail.com
Föräldraföreningen F2016 Carina Norrgård 0704923252 norrgard.carina@gmail.com
Föräldraföreningen P2012 Carolin Carlström 0736916902 carolin_c85@hotmail.com
Föräldraföreningen P2017 Claes Laasonen 0729495221 claasonen@gmail.com
Föräldraföreningen P2013 Claudia Jimenez 0760773456 claudia82a@gmail.com
Föräldraföreningen P2011 och P2013 Elina Ronaghi Gustavsson 0737076672 elina.ronaghi.gustavsson@iacgroup.com
Föräldraföreningen F2010 Erika Söderberg 0735294289 erika.smurfen@hotmail.com
Föräldraföreningen F2015 Frida Jonsson 0736395181 fridajonsson87@hotmail.com
Föräldraföreningen P2017 Ida Hägglund 0700629629 ida.hagglund@protonmail.com
Föräldraföreninngen F2011 Jenny Pfolz 0709634779 jenny.pfolz@gmail.com
Föräldraföreningen P2012 Jonathan Franze 0703523025 jonathan@franze.se
Föräldraföreningen P2012 Josefina Renström Ferara 0732439063 josefinaferara@hotmail.com
Föräldraföreningen P2015 Julia Fjellström 0760181201 julia.fjellstrom@gmail.com
Föräldraföreningen F2014 Kajsa Andersson 0739079224 kajsa.t.andersson@gmail.com
Föräldraföreningen F2012 Karin Stockman 0765260556 stockmankarin@gmail.com
Föräldraföreningen F2012 Karolina Catoni 0704275170 karolinasahlin@hotmail.com
Föräldraföreningen P2009 och P2013 Khadija Amlilis 0733556350 gentille@live.se
Föräldraföreningen F2017 Linda Gellerstedt 0732491449 lindagellerstedt@hotmail.com
Föräldraföreningen F2015 Maria Haase 0706611660 maria.epost@gmail.com
Föräldraföreningen P2016 Mariah Goode 0739816645 Mariiah89@hotmail.com
Föräldraföreningen F2013 Marjorie Montes Pradenas 0709241936 chilenita_lcc@hotmail.com
Föräldraföreningen F2016 Martin Hogmalm 0734033823 martin@hogmalm.com
Föräldraföreningen F2014 Martina Tafjord 0733226030 Martinatafjord@outlook.com
Föräldraföreningen P2011 Natalia Dagelin 0723980478 avellenya@icloud.com
Föräldraföreningen F2013 Noora Maarof 0761967245 derya1585@hotmail.com
Föräldraföreningen P2014 Patrik Fischer 0722421789 patrik.fischer@gmail.com
Föräldraföreningen P2014 Pernilla Löfdal 0762918265 pernillalofdal@hotmail.com
Föräldraföreningen F2011 Robert Lidström 0705314315 rlidstrom@gmail.com
Föräldraföreningen P2009/P2010 Selma Dzaferbegovic 0722298878 selmaprijedor92@outlook.com
Föräldraföreningen P2015 Simon Hermansson 0730640828 simonhermansson@hotmail.com
Föräldraföreningen F2010 Solveig Törmä 0702106169 solveigtorma@hotmail.com
Föräldraföreningen P2012 Ulf Borg 0738103050 uborgh@gmail.com
Föräldraföreningen P2016 Ulrika Videli 0706012367 ulrika.videli@gmail.com
Föräldraföreningen F2010 Victoria Törmä 0702100236 victoria.torma@gmail.com


